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Aremark kirke søndag 26. mai

1. rekke f.v.: Selma Valentine Stensrud Jilnevik, Mari Linnea Lihagen, Hennie Bye Kirke-
rød, Julie Bergstrøm, Perle Marie Holterhuset Moen 
 2. rekke f.v.: Sogneprest Geir Braadlie, Jonatan Brestrup, Kristian Petrus Førrisdahl-
Johansen, Max Leander Sydnes, Andreas Weum Helgesen, Adrian Emanuel Raju 
Hansesæter, Adrian Crescens Berggren Helgesen, Rolf Johan Løkkeberg Johansen

Foto: Steinar Størholt

Ørje kirke søndag 26. mai

Fra v. Runo prest, Jonathan Heyerdahl Jensen, Leon Syversen, Niklas Bergby Bjerke, 
Jonas Kristensen, Eline Torgersen,Cornelia Heed Tangen, Kimberly Krosby Andersen, 
Lycke Ronander, menighetspedagog Anita 

Foto: Thorfinn Oustorp
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Fra v. Runo prest, Syver Skaug, Per Aastad Tømmernes, Milla Nygård Hansen, Lily Hen-
riksen, Thea Larsen, Aurora Flote, Sarah-Michelle Evensen, Jolina Larsen, menighets-
pedagog Anita 

Foto: Thorfinn Oustorp

Rødenes kirke lørdag 1. juni

Fra v. Runo prest, Aksel Ruud, Erik Syversen, Leo Falkenberg Grini, Oliver Studsrud, Torkil 
Slupstad, Ole Herman Bakker-Steen, Selma Hattestad Nesset, Amalie Jaavall, Adelia 
Lysell, Angelica Engelhardt, menighetspedagog Anita

Foto: Thorfinn Oustorp

Ørje kirke søndag 26. mai
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Øymark kirke søndag 2. juni

Fra v. Runo prest, Martin Guttulsrød Granli, Stein Kristian Rødseth, Thea Sjøberg, Ella 
Biering-Strand, Amalie Røen, Tobias Haugsmoen Augesen, Markus Jovall, menighets-
pedagog Anita

Foto: Thorfinn Oustorp

EN SOMMER ER OVER…
Når dette skrives, er 

sommeren på hell. 
Skolen begyn-
ner snart, det blir 

mørkere om kvel-
den, og kalenderen 

viser at sommeren snart er over.
Da vi var barn, kjentes sommer-

ferien uendelig lang ut - på 
begynnelsen - og så gikk den 
raskere og raskere - og mot slut-
ten gikk dagene så altfor fort. 
Snart var det tid for at radioens 
Nitime spilte den gamle slageren 
«En sommer er over - men vi skal 
ses igjen til neste år». 

For en som ikke bare gledet seg til 
skolestart, var det en mager trøst. For 
det var uendelig mange dager til.

Det er ikke bare barn som kan 
kjenne at det er lenge til neste 
sommer. Og håpet om neste år 
kan virke fjernt for oss voksne også.

En god øvelse i å sette sommer-
lengselen i sitt rette perspek-
tiv kan være å lese (eller synge!) 
noen av salmene i salmebokas 
avsnitt «Årstidene». Der får vi flotte 
og sterke tekster om den vakre 
naturen om våren og sommeren, 
om gleden over det vakre i natu-
ren - og om et håp som er sterkere 
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enn at vi skal ses igjen til neste år. 
Om våren som spår at «Gud oss 
lagar ein betre vår ein gong» (i «No 
livnar det i lundar») , eller i perlen av 
en salme vi har fått fra Sverige: «Så 
syng det ut, snart skaper Gud en 
sommer uten make, og gir oss alt 
tilbake» (fra «Så grønn en drakt»).

Sommeren minner oss om Guds 
skaperglede. Så kjenner mange av 
oss et vemod når den er slutt – og 
vi minnes om at alt vakkert også er 
skjørt og forgjengelig. Den kristne 

troen - og mange av sommer-
salmene - er realistiske - slik er 
det - men en dag skal Gud skape 
noe nytt. At det er slik det henger 
sammen, kan ikke naturen fortelle 
oss - men det samles vi om hver 
søndag i kirken – det nye livet som 
begynte da Jesus stod opp.

Det er en stund til vi skal synge 
sommersalmer igjen -  kanskje ikke 
før til neste år. Men håpets sanger 
kan vi synge hele året - velkom-
men til å bli med!

Med hilsen Ivar Smedsrød, sogneprest i Marker

SPEIDERLEIR PÅ KVERNMOEN
I juli hadde Kvernmoen leirsted besøk 
av 270 roverspeidere fra 18 land. De 
som kom lengst borte fra var fra 
Australia, ellers var resten fra mange 
europeiske land. Etter en uke reiste 
alle til Stavanger, der 5.500 speidere 
møttes til ytterligere en uke på leir.

En av kveldene under leiren i 
Bjørkebekk  hadde de en kvelds-
vandring til Holmgill kirke. Ca. 150 

speidere fylte kirken. Under besøket 
fikk vi innslag fra mange land,så 
mange språk lot seg høre i kirken. 
Det var sanger, speiderbønn, spei-
derløftet osv. på islandsk, italiensk, 
fransk, engelsk og flere språk. De 
var alle opptatt av hvor fint det var 
i Holmgill , at de satte stor pris på 
å se kirken og at de  hadde hatt en 
fin kveld der.
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Tekst og foto: Dag Lund
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PILGRIMSVANDRING 
NØSSEMARK - BJØRKEBEKK
Lørdag 27. juli ble årets 
pilgrimsvandring arrangert. 38 
personer ble med på turen i fint 
sommervær. Etter morgonbøn i 
Nössemark kyrka startet turen kl 
10.00. Første stopp var Backens 
Misionshus før vi gikk videre til 
Marias Bønealtare der det ble 
formiddagsbønn. Turen gikk videre 
via Säm til Linnemoen hvor det ble 
en matpause og middagsbønn 
ved Jane Fosser. Vi passerte gren-
sen ved Trollbäck og gikk videre til 
Allingmoen hvor vi tok en vann-
pause til musikk fra Brødrene 
Gretland og Helga Løwengreen. 
Siste etappe gikk over Husåsen 

og til Bjørkebekk Grendehus hvor 
det ble servert rømmegrøt og 
spekemat. Musikerne ble med til 
Grendehuset der de ble forster-
ket av Oddbjørn Langedal. Det 
ble allsang og god stemning 
før dagen ble avsluttet med 
pilgrimsgudstjeneste i Holmgill 
kirke ved prest Jane Fosser. 
Etter gudstjenesten ble deltage-
rene kjørt i veteranbuss tilbake 
for å hente bilene sine ved 
Nössemark kyrka. John Thoreby 
og Per Dalene stilte som vanlig 
opp og kjørte ut vann slik at alle 
kunne få fylt opp vannflaskene 
sine under turen.
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Tekst og foto: Tore Kristiansen
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SOMMERKONSERT I 
HOLMGILL KIRKE
Søndag 9. juni var det igjen tid for 
den tradisjonelle sommerkonser-
ten i Holmgill. Som vanlig hadde 
komiteen satt sammen et variert 
program, og som tidligere hadde 
de fått lokale krefter med.

Som preludium spilte organis-
ten Vårsøg, før gjestene fra Halden 
trekkspillklubb fremførte 3 solide 
stykker der de viste hvor godt de 
behersket sine instrumenter. Etter 
fellessangen «Den blomstertid nå 
kommer», var det tid for fin sang 
ved Perle Holterhuset Moen. «Wild 
flower» og Halleluja klang flott. 
Merete Lund hadde deretter tre 
sanger «Heime» med eget piano-

akkompagnement og to engelske 
sanger med playback.

Geir prest deltok så med andakt 
der «Idas sommarsång» var 
sentral. Gode ord ble knyttet til 
teksten som de fremmøtte fikk 
synge sammen tilslutt.

Maria Nordgaard deltok med 
to flotte stykker på piano ,før 
Halden trekkspillklubb hadde en 
siste avdeling.

Været var denne kvelden litt av 
og på med regn, så Bjørkebekk 
idrettsforenings kaker og kaffe ble 
servert inne denne gangen.

Alle deltakerne skal ha takk for en 
fin førsommerkveld i Holmgill.

Tekst: Dag Lund foto: Tore Kristiansen



88

Et av sommerens vakreste eventyr 
i grensetraktene er over for denne 
gang. Idylliske Fangekasa byr hver 
eneste sommer på en uslåelig 
miks av rungende allsang, intensiv 
bading, gode møter, varierende 
vær, legendariske vafler, klassisk 
campingliv, lange kiosk-køer og 
oppbyggelig fellesskap.

2024-utgaven kunne i tillegg 
skilte med ny frisbeegolf-bane 

og storslått feiring av 40 år med 
bibelcamping - og møtehallen 
var fylt til randen under jubile-
umsmøtet på bibelcampingens 
siste dag.

Tusen takk til de mange titalls 
frivillige og ufrivillige fra nær og 
halv-fjern, som år etter år sørger 
for at store og små får gode 
møter og opplevelser i et trygt, 
kristent fellesskap!
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FULLSPEKKET JUBILEUMSSOMMER PÅ FANGEKASA

Tekst og foto: Ole Kristian Tjernes
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ALT HAR EN HISTORIE
Sang: Styr du min vandring  

Forfatter: Wilhelmi Malmivaara.

I dåpen fikk han navnet Wilhelm 
Malmberg, men 46 år gammel 
endret han navnet til Wilhelmi 
Malmivaara. Han ble født i Lappo i 
Finland og er kjent både som prest, 
vekkelsespredikant, salmedikter og 
politiker. Han var medlem av den 
finske riksdagen fra 1907 – 1920. 
Han døde i 1922, 67 år gammel.

Våren 1900 overtok Wilhelmi 
Malmivaara det ledige sogne-
prestkallet i Lappo. Det så ut som 
om Malmivaara kunne få en rik tid 
som vekkelsesprest i Lappo. Det 
var en lykkelig prestefamilie som 
flyttet inn i den minnerike preste-
gården. Alt tegnet så lyst.Men 
allerede våren 1901 begynte det å 
bli vanskelig. I slutten av april ble 
den vesle datteren Aili, mors og 
fars øyensten, revet bort i tyfus. 
Mens moren, Karen Malmivaara, 
pleiet barnet, ble hun smittet, og 
en litt eldre datter, Saima, fikk 
også den samme sykdommen. 
Det ble en sorgens tid i preste-
gården. Den 6. juni døde fru 
Malmivaara. Det siste hun sa til 
mannen, var: «Du leser selvsagt 
Guds ord sammen med guttene!»

Som om det ikke var nok, ble 
den eldre søsteren Saima også 
smittet. Den 15. juli gjestet døden 
Lappo prestegård for tredje gang 
på tre måneder.

Da Saima døde, kom menig-
hetens gamle kirketjener for å 
se til sin sørgende prest. Han 
fant Malmivaara i spisestuen, 
hvor han satt ved bordet frem-
overbøyd med hodet i hendene, 
sønderknust. Var han forkastet av 
Gud? Stille gikk kirketjeneren bort 
til sin prest, la hånden på skulde-
ren hans og sa: «Herren sa tredje 
gang: Simon, Jonas sønn, elsker 
du meg?» Så gikk han stille ut.

Da våknet Malmivaara, fortel-
les det. Han var i Herrens hånd. 
Han var ikke forkastet. Med sterke 
følelser omtalte Malmivaara ofte 
senere denne opplevelsen. Det 
var dette som var bakgrunnen for 
at han litt senere skrev sangen: 
Styr du min vandring 

Under den Finsk-Russiske krig i 
1940 og under verdenskrigen ellers 
var denne sangen sunget overalt 
i Finland, tusener av mennesker til 
trøst og hjelp.
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Styr du min vandring, Frelser så kjær, 
slik at den leder dit der du er,  

og la mitt øye 
 skue din høye herlighet der. 

Sorgene tynger, angsten er nær, 
 Herre du vet jeg har deg så kjær.  

Trykket av trengsel, grepet av lengsel, 
gråter jeg her.

Andre går bort, men du hos meg står,  
trøst i min sorg hos deg kun jeg får.  

Såret som smerter, nedbrutte hjerter, 
 Du blott forstår.

Hjelp meg, o Gud, mitt håp står til deg. 
 Nå når hvert lys er slokt på min veg! 
 Ro jeg ei gir deg førenn du frir meg.  

Signe du meg!

Herre, din nådes kraft la meg få 
 så jeg med mot kan videre gå! 

Styrk meg og bær meg,  
led meg og lær meg, Himlen å nå.

Snart skal jeg møte frigjort og glad  
venner og kjære frelst i Guds stad. 

Sorgen vi glemmer, glade istemmer  
Frelserens kvad.

Tekst: T.J./ 2- binds leksikon Lars Aanestad m.fl., internett m.m. foto: Jaakko Pyhälahti
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ONSDAGSONSDAGSONSDAGS
KLUBBENKLUBBENKLUBBEN
HØSTEN 2024HØSTEN 2024HØSTEN 2024

Velkommen på Onsdagsklubben
Onsdagsklubben er en aktivi-
tetsklubb på Øymark misjonshus 
annenhver onsdag kl. 18.00 – 20.00. 
Alle som går på 5., 6. og 7. trinn er 
hjertelig velkomne!

På onsdagsklubben får barna 
delta på mange forskjellige aktivi-
teter, både inne og ute. Vi har også 
andakt/ord for dagen hver gang. 
Onsdagsklubben skal være et trygt 
og fint sted å være.

Klubben er en del av ACTA  
– Normisjon sitt barnearbeid, som 
bygger på verdiene til Den norske kirke.

Det er viktig for oss at alle skal ha 
mulighet til å delta på onsdags-
klubben. Vi har valgt å ha en 
medlemskontingent på kr. 200,-. 
Dette inkluderer blant annet delta-
gelse på aktiviteter, enkel servering 
hver gang, utlodning og utgifter til 
turer. Dette kan betales til kontonr. 
1050. 25. 27342. (200,- kr. pr. kalen-
derår, så dere som allerede har 
betalt i våres skal ikke betale mer 
for 2024.) Husk å skrive barnets 
navn ved betaling. Skulle det være 
utfordringer knyttet til betaling for 
barnet, så gi oss beskjed. Alle skal 
få være med uansett økonomi.

Datoene videre for høsten er: 
25. september
Kirkekveld i Øymark kirke og slå-
ball og boller. 

9. oktober
Vi reiser på busstur til 
Årjängsbadet. Pizza.

23. oktober
Vi får besøk av ACTA. Aktiviteter 
og lek. Boller. Misjonshuset.

6. november 
Kinokveld. Boller og popcorn. 
Misjonshuset.

20. november
Klubbkveld med aktiviteter. 
Polarbrød og pålegg. 
Misjonshuset.

4. desember 
Juleavslutning med juleverksted. 
Grøt. Misjonshuset.

Mer informasjon om hva som 
skal skje på klubben finner dere 
på facebookgruppa som heter 
«Onsdagsklubben».
 Håper vi sees! 😊

Hilsen lederne: Fredrik Engsvik, Edle F. Buer, Jan Erik Buer, Synnøve Buer, 
Andrea Bergersen, Odin Neset, Marianne Søby, og Anita Bergstrøm



R i v u t d e n n e s i d e n 

DETTE SKJER
– m e d f o r b e h o l d o m e n d ri n g e r,  f ø l g m e d i  l o ka l a v i s o g p å Fa c e b o o k!

Aremark 
menighetshus
Aremark misjonslag, NLM

Ungdomsgruppa
fr. 13. sept. kl. 19.00

Samtale og bønn
ti. 17. sept. kl. 19.00

Familiefrokost
sø. 22. sept. kl. 10.30

Samtale og bønn
ti. 24. sept. kl. 19.00

Ungdomsgruppa
fr. 27. sept. kl. 19.00

Kvinneforening
ma. 7. okt.

Vandringsmenn
ma. 7. okt. kl. 18.00

Møteuke:
Møte
to. 10. okt. kl. 19.00

Møte/Ungdomsgruppa
fr. 11. okt. kl. 19.00

Møte
lø. 12. okt. kl. 19.00

Møte (Gudstjeneste.)
sø. 13. okt. kl. 11.00

Samtale og bønn
ti. 15. okt. kl. 19.00 

Temamøte
tor.24. okt. kl. 19.00

Ungdomsgruppa
fr. 25. okt. kl. 19.00

Lørdagsfrokost
lø. 26. okt. kl. 10.30

Møte v/Per Tveten
ti. 29. okt. kl. 19.00

Kvinneforening
ma. 4. nov.

Vandringsmenn
ma. 4. nov. kl. 18.00

Ungdomsgruppa
fr. 8. nov. kl. 19.00

Sang- og delesamling
(med kveldsmat og barnecamp)
sø. 10 nov. kl. 15.00

Møte
ti. 19. nov. kl. 19.00

Ungdomsgruppa
fr. 22. nov. kl. 19.00

13Marker: Kirkekontoret tlf. 69 81 18 46 Aremark: Inger Johanne Buer Næss på tlf. 911 73 053



Familiefrokost
sø. 24. nov. kl. 10.30

Samtale og bønn
ti. 26. nov. kl. 19.00

Wiig kvinneforening

Kvinneforening
to. 26. sept. kl. 18.30
to. 31. okt. kl. 18.30

Misjonsmesse
ma. 18. nov. kl. 16.00

Kvinneforening
to. 28. nov. kl. 18.30

Øymark
Øymark kirke
Hverdagsmesse
kl. 20 torsdagene
19. september
17. oktober
14. november

Stikle bedehus
Stikle misjonsforsamling

Sangkveld
on. 18. sept. kl. 19
Jim Karlsen med Vandringsfolket

Fellesskapssamling m/ s.skole
sø. 22. sept. kl. 11
Jane Fosser

Møte
on. 25. sept. kl. 19
Kjartan Bergslid
Nattverd

Unge Voksne
lø. 28. sept. kl. 20

Møte
on. 9. okt. kl. 19
Lars Erik Fredriksen

Lovsangskveld og nattkafè
 lø. 19. okt. kl. 19

Sangkveld
on. 23. okt. kl. 19 
Gränslöst

Unge Voksne
lø. 26. okt. kl. 20

Fellesskapssamling m/ s.skole
sø. 3. nov. kl. 11 
Jarleif Gaustad og Nordmarken 
tweenies

Bibeltime
on. 6. nov. kl. 19
Øystein Sjølie

Bibeltime
on. 13. nov. kl. 19 Øystein Sjølie. 
Nattverd

Sangkafè
lø. 16. nov. kl. 18
m/ fam. Röjdemo 

Sangkveld
on. 20. nov. kl. 19
Dag Arne Saltnes

Nonstop`s førjulskveld
lø. 23. nov. kl. 17

14
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UTFORDRINGEN: 
- Ekstramidlene som de siste par årene har muliggjort en 

50 prosent ekstra prosjektstilling innenfor 
trosopplæringen i Marker sogn blir borte fra neste år. 

- Vi har et høyt aktivitetsnivå, og enda høyere oppslutning 
om de aktivitetene vi har i sognet. 

- DETTE MÅ VI SØRGE FOR Å OPPRETTHOLDE! 

 

Bla om for å se hva vi har – og hvordan DU kan bidra  
til at vi skal beholde det også i tiden fremover! 
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Illustrasjonen til høyre viser aktivitetene 
som organiseres av trosopplæringen i  
Marker i løpet av et år, og som gjennom- 
føres av de ansatte ved kirkekontoret i 
godt samarbeid med frivillige krefter. 

Aktivitetene samler barn, ungdom og 
familier, og gir mange et forhold til kirken 
og en tilhørighet i menigheten som vi vet 
har stor betydning for å spre det gode  
budskapet, skape nettverk og forebygge 
utenforskap i lokalmiljøet vårt. 
 

DETTE ER MYE GODT OG VIKTIG ARBEID! 

Noen tall som viser oppslutningen: 

- Våren 2024 har 20 babyer med mødre/ 
fedre vært med på babysangen. 

- 39 familier har vært med på MiniTrall og 
SmåTrall, som er sang, middag og lek. 

- «Over 100 prosent» deltagelse på konfirma- 
sjon (to konfirmanter døpte seg også). 

- 75 prosent av kullet mottok 4-årsboken. 

- 60 prosent av 6-åringene fikk barnebibel. 

- 67 prosent av sjetteklassingene var med  
på «Lys Våken», og overnattet i kirken. 
 

Se hva aktivitetene betyr for noen av de som er med på dem, og les 
hva DU kan gjøre for å bidra til denne viktige dugnaden på neste side! 

 
    

       

 

Januar 

Februar 

Mars 

*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*Hente engel 
*Juletrefest 
*Barnekor 
*Connection 
*Konfirmanter 
*Lederkurs 
 

 

*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*4 årsbok 
*Barnekor 
*Gjensynstreff konf 
 
 

Advent og jul: 
Skole og bhg 
*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*Barnekor 
*Konfirmanter 
*Lederkurs 
 
 
 
 

*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*Barnekor 
 
 

April 

Mai 

 

Juni Juli 

August 

    September 

Oktober 

November 

Desember 

Pinse: Skole og bhg? 
*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*Barnekor 
*Tårnagenter 
*Konfirmasjon 
 

    
   *Babysang 
   *Mini/SmåTrall 
   *Krøllekveld 
   *Barnekor 
   *Konfirmanter 
   *Lederkurs 
 

       
*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
* Kirkerotteteater 
*Barnekor 
*Konfirmanter 
*Lederkurs 

*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*Barnekor 
*Amigosleir 
*Oppstart konfirmanter 
*Lederkurs 
 

*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*Barnekor 
*Lys Våken 
*Konfirmanter 
*Lederkurs 

 
 
 

 

Påske: Skole og bhg 
*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*Helt førstekl. /Traktor 
*Barnekor 
*Konfirmanter+leir 
*Lederkurs 

*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*Barnekor 
*Pilegrimsvandring 
*Konfirmasjon  

HELE/DELER AV ÅRET: 
 Dåpssamtale, dåp, 

utdeling av gaver for 1, 
2 og 3 åringer, 

Onsdagsklubben, 
Ungdomsgudstjenester 

I andres regi: 
Søndagsskole, Nonstop, 

Jeriko, KRIK 
Opptrapping: 

Leir på Sjøglimt 
Nattcup 

Kørrefestival 
På sporet 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

TROSOPPLÆRING I MARKER, Revidert april 2024 
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- 75 prosent av kullet mottok 4-årsboken. 

- 60 prosent av 6-åringene fikk barnebibel. 

- 67 prosent av sjetteklassingene var med  
på «Lys Våken», og overnattet i kirken. 
 

Se hva aktivitetene betyr for noen av de som er med på dem, og les 
hva DU kan gjøre for å bidra til denne viktige dugnaden på neste side! 

 
    

       

 

Januar 

Februar 

Mars 

*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*Hente engel 
*Juletrefest 
*Barnekor 
*Connection 
*Konfirmanter 
*Lederkurs 
 

 

*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*4 årsbok 
*Barnekor 
*Gjensynstreff konf 
 
 

Advent og jul: 
Skole og bhg 
*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*Barnekor 
*Konfirmanter 
*Lederkurs 
 
 
 
 

*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*Barnekor 
 
 

April 

Mai 

 

Juni Juli 

August 

    September 

Oktober 

November 

Desember 

Pinse: Skole og bhg? 
*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*Barnekor 
*Tårnagenter 
*Konfirmasjon 
 

    
   *Babysang 
   *Mini/SmåTrall 
   *Krøllekveld 
   *Barnekor 
   *Konfirmanter 
   *Lederkurs 
 

       
*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
* Kirkerotteteater 
*Barnekor 
*Konfirmanter 
*Lederkurs 

*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*Barnekor 
*Amigosleir 
*Oppstart konfirmanter 
*Lederkurs 
 

*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*Barnekor 
*Lys Våken 
*Konfirmanter 
*Lederkurs 

 
 
 

 

Påske: Skole og bhg 
*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*Helt førstekl. /Traktor 
*Barnekor 
*Konfirmanter+leir 
*Lederkurs 

*Babysang 
*Mini/SmåTrall 
*Barnekor 
*Pilegrimsvandring 
*Konfirmasjon  

HELE/DELER AV ÅRET: 
 Dåpssamtale, dåp, 

utdeling av gaver for 1, 
2 og 3 åringer, 

Onsdagsklubben, 
Ungdomsgudstjenester 

I andres regi: 
Søndagsskole, Nonstop, 

Jeriko, KRIK 
Opptrapping: 

Leir på Sjøglimt 
Nattcup 

Kørrefestival 
På sporet 
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DUGNAD FOR TROSOPPLÆRINGEN I MARKER                                                    

- Jeg er ikke vant til å gå i kirken selv, men barna mine  
spør stadig om når vi skal i kirken for å synge. 

(Småbarnsang-mor) 

- Som innflytter er det både viktig og fint å møte  
andre i samme situasjon for å bygge nettverk. 

(Babysang-mor) 

- Det var kult å sove i kirken, selv om jeg  nesten ikke sov i det hele tatt! 

(Lys Våken-deltager) 

- Dere har et imponerende aktivitetsnivå, og en enda mer imponerende 
oppslutning om aktivitetene dere skaper. Selv i antall ligger oppslutningen 

hos dere i mange tilfeller godt over det man opplever på større steder. 

(Prost Kjartan Bergslid) 
 

SLIK BLIR DU MED PÅ DUGNADEN: 

Avtale om fast givertjeneste 
Jeg/vi ønsker å bidra til arbeidet for barn, unge og familier i regi av 
Marker menighet, og har i dag opprettet et fast, månedlig 
betalingsoppdrag på kroner 

(  ) 100,- (  ) 200,- (  ) 500,- (  ) 1.000,- 

til konto nummer 1050.20.86575. Beløpet trekkes fra min/vår konto 
den ……..de hver måned. 

SIGNATUR: …………………………………………………………………………… 

Kupongen leveres eller sendes kirkekontoret i Ørje eller på mail til 
givertjeneste@marker.kirken.no. For info: Runo, telefon 928 58 100. 



Møte
on. 27. nov. kl. 19
Israel i bilder v/ Øystein Sjølie

Søndagsskole
sø. kl. 11
22. sept. (fellesskapssamling)
20. okt.
3. nov. (fellesskapssamling)
17. nov.

Nonstop
kl. 17 torsdagene
17. okt. og 14. nov.
Førjulskveld lø. 23. nov. kl. 17.

Jeriko
hver fredag kl. 20 utenom ferier

Misjonshuset
Marker Normisjon

Temamøte
ti. 17. sept. kl. 19
Runo Lilleaasen

Søndagsmøte
sø. 29. sept. kl. 18
Jane Fosser og Marit Espelund

Mannsmøte
to. 5. okt. kl. 19
Tore Kristiansen fra 
Haldenkanalen

Temamøte
ti. 15. okt. kl. 19
Runo Lilleaasen

Søndagsmøte
sø. 27. okt. kl. 18

Mannsmøte
to. 7. nov. kl. 19

Temamøte
ti. 12. nov. kl. 18
Ivar Smedsrød

Sangmøte
sø. 17. nov. kl. 18
Ingvild & Kristin Fredbo m/band

Ørje kirke
Nabotreff 
i peisestua kl.11
onsdagene 
25. sept.,
9. og 23. okt.,
13. og 27. nov.
11. des.

Klubben
kl. 18 torsdagene
3. okt., 7.  nov. og 5. des.

Kirkekoret
øver tirsdager i partallsuker  
kl. 19-21

MarkCanto
øver onsdager i oddetallsuker  
kl. 19-21

Barnekoret
øver mandager i oddetallsuker
kl. 18.15-19.00.

Babysang, MiniTrall 
og SmåTrall 
se egen side for trosopplæring
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2020

G
ud

st
je

ne
st

er Foreløpig gudstjenesteliste med forbehold om endringer. 

Følg med i lokalavis på facebook.

Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre? 

VI MØTES I KIRKEN

Søndag	 08.09.24	 Rødenes	 Gudstjenestet	 11.00	 Smedsrød 
	 	 	 m/innsettelse av ny prest

Søndag	 15.09.24	 Ørje	 Høsttakkefest	 11.00	 Braadlie 
	 	 	 m/utdeling av 4-årsbok

Torsdag	 19.09.24	 Øymark	 Hverdagsmesse	 20.00	 Smedsrød

Søndag	 22.09.24	 Klund	 Høsttakkefest	 11.00	 Smedsrød

Søndag	 29.09.24	 Holmgill	 Gudstjeneste	 11.00	 Braadlie

Torsdag	 03.10.24	 Ørje	 Torsdagsklubben	 18.00	 Lilleaasen

Søndag	 06.10.24	 Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Smedsrød 
	 	 	 m/50-årskonfirmanter

Søndag	 13.10.24	 Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Øvstegård 
	 	 	 m/50-årskonfirmanter

Søndag	 13.10.24	 Aremark	 Høsttakkegudstjeneste	 11.00	 Braadlie 
	 	 	 50-års konf. Kirkekaffe

Torsdag	 17.10.24	 Øymark	 Hverdagsmesse	 20.00	 Smedsrød

Søndag	 20.10.24	 Aremark	 Barnas misjonsdag	 11.00	 Braadlie 
	 	 	 4/ 6 årsbok

Søndag	 20.10.24	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Smedsrød 
	 	 	 m/konfirmantpresentasjon

Søndag	 27.10.24	 Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Smedsrød

Lørdag	 02.11.24	 Klund	 Allehelgensaften	 17.00	 Smedsrød

Søndag	 03.11.24	 Aremark	 Allehelgensgudstj.	 11.00	 Braadlie

Søndag	 03.11.24	 Rødenes	 Allehelgensgudstjeneste	 11.00	 Smedsrød

Søndag	 03.11.24	 Øymark	 Minnegudstjeneste	 18.00	 Smedsrød

Torsdag	 07.11.24	 Ørje	 Torsdagsklubben	 18.00	 Lilleaasen

Søndag	 10.11.24	 Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Smedsrød

Torsdag	 11.11.24	 Øymark	 Hverdagsmesse	 20.00	 Smedsrød

Søndag	 17.11.24	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Braadlie

Søndag	 17.11.24	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Vikar

Søndag	 24.11.24	 Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Smedsrød

Søndag	 24.11.24	 Ørje	 Speidernes lysmesse	 17.00	 Smedsrød

Søndag	 01.12.24	 Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Smedsrød
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TROSOPPLÆRING  
				    HØSTEN 2024
Babysang
Annenhver uke i partallsuker frem 
til 9. desember. Vi møtes i Ørje 
kirke kl. 11-13. Kr. 20,- for lunsj.

MiniTrall
Sang, middag, lek og sosialt for 
barn født i 2021-2023 med hele 
familien. Vi møtes kl. 17 i Ørje kirke. 
Kr. 25,- pr pers. for middag. 
Datoene er: 
Tirsdag 8. oktober 
Mandag 28. oktober 
Mandag 25. november

SmåTrall
Sang, middag, lek og sosialt for 
barn født i 2019-2020 med hele 
familien. Vi møtes kl. 17 
i Ørje kirke. Kr. 25,- pr. 
pers. for middag. 
Datoene er: 
Mandag 16. september 
Mandag 14. oktober 
Mandag 11. november 
Mandag  9. desember

Amigosleir
Alle 4. klassinger vil få invitasjon 
til å være med på Amigosleir fre-
dag 18. – lørdag 19. oktober på 
Sjøglimt.

Presentasjonsgudstjeneste
for konfirmantene blir søndag 20. 
oktober kl. 11.00 i Ørje kirke.

Krøllekveld
21. november inviteres alle 
2-åringer til Krøllekveld i Ørje kirke 
kl. 17.30-18.30.

M
ar

ke
r
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SKAPERVERK- 
GUDSTJENESTE  
PÅ ØRJE BRUG 

Søndag 30. juni var det sommer-
gudstjeneste på Ørje Brug, en 
skaperverkgudstjeneste hvor prost 
Kjartan Bergslid ledet og talte Guds 
ord. Mange hadde funnet veien 
hit denne søndags formiddagen. 
Anette Løvtangen deltok med vakker 
sang, og vi fikk også flott musikk av 
Johanne Haugen Søby på fløyte og 
Marianne Søby Fosser på piano. 

 Forbønnen denne dagen var 
gudstjenestens essens:

Kjemp for rettferdigheten
 Moder jord har nok til alles 

behov, men ikke til alles grådighet. 
 Misforholdet mellom fattig og rik 
er forakt for menneskeverdet.

La oss samle oss i bønn: 
 Vi ber for vår jord, for himmelens 
fugler og havets fisker, for de store 
skoger og den minste tusenfryd. 
 Vi ber også for oss mennesker, 
at vi ikke bryter ned skaperverket 
som vi er satt til å verne om og 
være medskapere i. 

 Vi ber for alle dem som lider på 
grunn av fattigdom og undertryk-
kelse. Hjelp oss å tale for de stem-
meløse, og til å fremme rettferd og 
forsoning i verden. Gud vi ber.

Herre, hør vår bønn. Amen.
Gudstjenesten ble avslut-

tet med kirkekaffe, servert av 
Grenseaksjonen.

Tekst: Gerd Solerød Foto: Thorfinn Oustorp og Gerd S.

M
ar

ke
r
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OLSOK I RØDENES

Ikke alle gamle tradisjoner står 
for fall. Det viste seg på årets 
Olsok-gudstjeneste, da publikum 
strømmet til Rødenes kirke som, 
vi hadde nær sagt, aldri før. 76 
fremmøtte gjorde at det ble fullt 
i benkene, når vi vet at Kirkekoret 
også var tilstede og bidro med 
flere sanger under gudstjenesten. 
Denne ble for øvrig gjennomført i 

regi av en av «våre egne» preste-
vikarer, Jane Fosser.
Som vanlig var det også serve-
ring og korpsmusikk etterpå, da 
Jens Moe gjestfritt inviterte inn i 
prestegårdshagen i det fine været. 
Sanitetsforeningen bød på et 
rikholdig kakebord, og Slusebrass 
bød på luftige toner der de passer 
aller best – ute i friluft.

Tekst og foto: Tore Robert Klerud
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FRILUFTSGUDSTJENESTE 
RØRVIK CAMPING

Søndag 4. august var vi igjen 
invitert til friluftsgudstjeneste 
på Rørvik Camping. Menigheten 
setter stor pris på at vertskapet 
Anne og Thor Harald Rørvik lar oss 
feire gudstjeneste på denne perla 
ved Stora Lee.

Ekstra stas var det denne gangen 
at Jane Fosser var i hjembygda 
og holdt gudstjenesten for, og 
sammen med oss. Med seg hadde 
hun Marit Espelund på piano, 
Svend Fosser som forsanger og 
Thorfinn Oustorp som klokker.

Preken ble holdt over teksten fra 
Markus 2, 23-28. «Jesus og sabba-
ten». Jesu nåde sto sentralt under 
Jane sin preken til oss.

Etter velsignelsen hilste hun 
menigheten med disse ordene: 

«Gå i fred, hvil i Jesu nåde og tjen 
Gud og din neste med glede!»

 Etter gudstjenesten var det 
mulighet til å ta seg en god prat 
over en kopp kaffe og nydelige 
kanelknuter som vertskapet hadde 
laget til oss.

Bjørg Jensen, Frøydis Engsvik og Åshild 
Spikkeland var tre av de rundt femti perso-
nene som feiret gudstjeneste sammen på 
Rørvik Camping denne fine formiddagen. 

Tekst og foto: Ann Kristin Røen
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Å SKÆ’ DET VÆRA TE’?

Området foran alteret i kirkene 
våre er «gjerdet inn». Ringen rundt 
alteret, alterringen, har tradisjonelt 
vært stedet hvor menigheten har 
fått ta del i nattverden.

Men hvorfor er alterringen bare 
en halv ring, og ikke en ring rundt 
hele alteret?

Dette har også en symbolikk i seg: 
Nattverdsmåltidet har flere aspek-

ter, men ett av dem er at det er et 
fellesskapsmåltid. Vi har fellesskap 
med de andre som også mottar 
Jesu nåde, synlig i form av vin og 
brød. En halv alterring minner oss 
om fellesskapet med dem som 
ikke lenger er med oss – de som 
har gått foran og som får del i det 
himmelske måltidet i den halve 
alterringen vi ikke ser. 

Foto: RK

Alterring i Øymark Kirke 
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Lørdag 28. sept. er det 
HØSTMARKED i Ørje, og 
kirken tar med seg minikir-
ken ut i gata.  
Stikk gjerne innom oss!

KIRKEN PÅ 
HØST- 
MARKED

MIMREKROKEN 

Pilegrimsvandring i 2014,  fra Flø-
vik til Øymark kirke.

På vei opp fra Øymarksjøen til 
Kirkehaugen, hvor det kanskje kan 

ha stått en kirke i Middelalderen. Nå, 
10 år etter denne vandringen, er vi 
kanskje nærmere å finne ut mer. 
Noen lokale hobbyarkeologer har 
gjort spennende funn i området.

Foto: O.M.S.
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SLEKTERS GANG

Døpte
Aremark
Sverre Bjørnsengen  
Fremmegaard
Mikkel Fjellhøi Adolfsen
Camilla Vasylivna Zaitseva

Rødenes
Olivia Christiane Lia  
Ludvigsen  
Ellinor Jørgensen Kværner 
Tidemann Syversen Flåta 
William Klima Karlsen

Øymark
Tuva Sandli
Live Sandtangen Jensen
Nikolai Slevigen Jensen
Otilje Orderud-Aas
Nova Hoff

Ørje
Simen André Thunem
Sofie Helene Olsen
Persson
Isabella Cassandra Olsen
Persson
Jolina Phuangmai Larsen
Oscar Andreas Flote

Vigde
Aremark
Yana Lobova og 
Ragnar Arne Bergstrøm

Øymark
Cathrine Budalen og
Tor-Arne Granli
Linn Therese Lund og 
Nils-Henrik Heed

Døde
Aremark
Astrid Klund Østensvig
Marit Fossheim
Olav Arvid Rindal
Åse Eugenie Bergseth
Eva Åse Eugenie Lervik
Anne Katrine Thomassen
Frank Georg Arneberg
Bjørg Synøve Trømborg

Klund
Ester Brathlie
Torstein Tørnby
Aase Elise Hermanseter 
Kristian Skullerud

Øymark
Dagrun Skofsrud Buer
(Torbjørn Henry Ruud)
Frøydis Dybvik
Kåre Roy Jensen
Tom Roger Børud
Elinora Johanne Skjønberg
Astrid Marion Jansberg
Aase Bråten
Harald Olaf Gunneng 
Astrid Marie Nesset
Ole Holger Aas
Gerd Fjellvang
Marit Unni Formoe

Rødenes
Åse Johanne Granli
John Sigvart Heer
Nancy Ovidia Borgås
Kari Kværner
Rakel Pettersen
Sigrid Dorthea Holta

Ørje
Vigdis Annette Aasen
Regina Nenaseva



SJØGLIMT CATERING
God hjemmelaget mat 

som smaker
Tlf. 69 81 12 37 eller 957 57 610

 

tlf. 63 85 41 70 
www.wepe.no

Et kompetansehus 
for næringslivet

TELEFON
69 18 44 51

WWW
halden-begravelse.no

Ørje 
Fotterapi 

Storgata 52 
1870 Ørje

Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Aremark 
servicesenter AS
Tel. 69 19 93 50

B E D R E
INNEKLIMA 
FOR ØKT 
LIVSKVALITET tlf. 69 81 00 00 www.flexit.no

 Ørje   Tlf. 69 81 30 20
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DEKK OG 
M O T O R

ØRJE
S E R V I C E

Storgata. 84

tlf. 69 81 10 49

1870 Ørje

mob. 926 11 121

BIL–OG LAND-
BRUKSDEKK



NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

Totalentreprenør
i alle typer

byggeoppdrag

Disse
logoene
skal
med.
OBS –

det
er
en
feil
i
pdf

Ønsker
1/8
format
på
annonsa.

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Lene Jensen
tlf.: 95816778

Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på

������
����������������

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40

Alt i driftsmidler til landbruket
- hus - hage hunde - og kattefôr

Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

K L I P P E K R O K E N
6 9  8 1  1 1  5 4

THEA JØRGENSEN KVÆRNER, MARIT 
SØBY JENSEN OG ANITA RUUD

Lars Oscar Sæther
97 51 55 53

los@accurato.no

accurato.no



www.mesterhus.no

Thorleif 
Aas AS
1870 Ørje

Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Telefon 69 81 15 39 mob. 932 38 910

e-post: thorleifaas@halden.net

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse
Levering prosjekt

Vedproduksjon storsekk  60 ltr.  40 ltr. 
Transport

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje
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Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80  
Epost: ioa@gjensidige.no
www.gjensidige.no/ioa

Bakergaarden Café
«Det lille ekstra»
La deg friste av våre 
gode hjemmelagde 
retter og et stort utvalg 
gjærbakst og kaker. 
Ønsker du mat til møter 
eller arrangementer, 
kontakt oss for forslag.

Sommeråpen  
BåtCafé ved Ørje 
Sluser!
Velkommen til vel-
smakende sommer-
mat og god stemning 
servert med lyden av 
bølgeskvulp.

1870 ØRJE | Tlf. +47 90 40 25 15 | e-Post: POST@SLUSEPORTEN.NO | WWW.SLUSEPORTEN.NO

Sluseporten BåtCafé

 !

 

Collaborate
Tvillinggata 1, 1870 Ørje

Tlf. 69 81 20 15
tommy.jensen@collaborate.no

IT tjenester til 
private og bedrifter
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